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ПРОИЗВОДСТВО НА 

РАДИОНУКЛИДИ КОИ СЕ 

КОРИСТАТ ЗА ХУМАНИ ЦЕЛИ

РАДИОНУКЛИДИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 

РАДИОФАРМАЦЕВТСКИ ПРЕПАРАТИ



РЕАКТОРИ

АКЦЕЛЕРАТОРИ - ЦИКЛОТРОНИ

ГЕНЕРАТОРИ





[ematski  prikaz  na nuklearen reaktor









99Mo/99mTc  generator












